P. Cauchemer in Sermon de Mysteris Religiosis, unum habet de institutione Eucharistie, in qua ostendit clavis potentiam, & Caritatem Iesu Christi.

Abbas de Monmorel in Sermone Dom. 2. post Pentecostem quid pro nobis egredit in hoc Sacramento Deus, & quid agendum sit nobis, ut confilii ejus respondeamus.

Auctor Sermonum in omnia Ethicae Christianæ argumenta, prater octavam, peculiarem habet Sermonem pro.

M. 3. feria.

seria quinta Majoris hebdomadae, ubi sermo tantum est de amore, quem nobis Dei Filius testatus est in hoc admirabilis Mysterio.

In Sermonum pro Dominis in Dominica 4. Quadragesima; ubi sumus occasione ex Panis multiplicatione, & pro Dominica infra Octavam Sacram.

Pater Dunne, in Tom. de Mysteriis Domini, Sermones de hoc Sacram. ostendit excellentiam Cibi, quem nonno-
bit Salvator, & utilitatem, quae inde peripius.

Granatenis in locis communibus sit. Eucharistia.

Carthagena in homiliis de Eucharistia.

Lhommer, & Labatha sit. de Eucharistia.

PARAGRAPUS III.

*Loc. exempla, figura, & applicationes Biblica ad
hoc argumentum.*

*Loc. proprii hujus argumenti allati sunt in bibliotheca nostra,
quae vide in sit. de Communiione. Nonne afferemus eas tan-
tum, qui pertinent ad Eucharistiam, tamquam Sacra-
mentum?*

Memoriam festi mirabilium suorum misericordie, & miserationis Domine, eis dedit simebus. Psalm. 10.

Ambulauit Elias in fortitudine cib illius quadragni diebus, & quadragna noctibus. 3. Regum cap. 19.

Angelorum eis nutriti Populus tuus, & parvum Panis de Calo præfuerit illis sine labore, omne deliciatum in se habentem, & omnis sapientia suavitatem. Sap. 16.

Edens pauperes, & fastidiosi, & laudabunt Dominum, qui requiriunt eum, & vivere coda cornu in faculum facili. Psalm. 21.

Ego sum Panis filii domini. Prov. 8.

Quid enim bonus eius est, & quid pulvrum eius, nisi fru-
gumen Eleazarum, & vimum germinans Virginis? Zach. 9.

Ecco ego vobis sum usque ad consummationem facili.
March. 28.

Ego sum Panis Vita. Joann. 6.

Hic est Panis deus descendens, ut si quis ex ipso manu-
enveris, non moriar. Joann. 6.

Sicut manducat meum caros, & bibit meum Sanguinem,
habet Vitam eternam, & Ego resuscito eum in novissimo die.
Ibidem.

Cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit
eos. Joann. 13.

Calix benedictionis, cui benedictimus, nonne communicatio San-
guinis Christi est? & Panis, quem frangimus, nonne participa-
tio Corpus Domini est? 2. Ad Corinth. 10.

Sicut misericordia mea vident Pater, & ego vivo propter Patrem,
& qui manducat me, & ipse vivet propter me. Joann. 6.

Vero tu es Deus absconditus, Deus Israel, Salvador.
Ista 45.

Nulla natio tam grandis, que habeat Deos approximantes
sibi, sicut Deus nobis adest nobis. Deuter. 4.

Humiliatus sum usqueque. Psalm. 118.

Substantia mea, tamquam nibilum ante te. Psalm. 128.

Da Altissimo secundum datum eius. Eccli. 35.

Urus Panis, & inane Corpus multi sumus, immo, qui de
me pane participamus omnes. 1. Ad Corinth. 10.

Pinguis est Panis eius, & parvus dulcias Regibus. Genet. 49.

Exempla, & Figura veteris, novique Testamenti.

Scriptura nobis in arcta necessitudine, qua inter Jonatham, & David intercedebat, proponit figuram infinitus illius amicitia, quam Dei Filius in divino hoc Sacramento cum hominibus voluit contrahere. In lib. 1. reg. cap. 18. legitim duos hostes familiares arcto amicitiam, & S. Ambrosius (tract. de Initiatione, cap. 9.) clarus, considera, inquit, utrum sit præstantius Angelorum ne Panis (hunc enim nomine in Scripturam Manna vocatur) an Caro Iesu Christi, quæ est Corpus vita? Manna defec-
debat de Calo, & Corpus hoc est Calo superius: Manna erat Celestis alimoniam, Caro Iesu Christi est Caro Domini Calorum omnium; (Ambro. lib. de Sacram. c. 5.) sed ita Caro et immunita a corruptione, a qua immunita efficit eadem dignæ velescentes. Alibi etiam addit, quod faciebat Iudaï, erat in figura, sed quod ipsi faciebat in veritate, & sanctus Chrysotomus, (homil. 23.) sicuti vos manducatis Corpus Domini, Iudaï manducabant Manna; & sicut bibitis ejus Sanguinem, illi bibebant aquam de pectore; sed S. Augustinus sat non est inventire in Manna figuram nostri adorabilis Mysterii, (In 1. ad Cor.) immo ibi animadivit quamdam Sacramenti speciem in ea ratione, quæ Populus iste velcebat Manna; Panis videlicet Angelorum manu elaborato; & ita loquuntur: Moyles, Aaron, Phineas manducaverunt Manna, & mortui sunt. Quos autem, quia non crediderunt, quod videbant nec poterunt capere Mysteria, quæ non videbant; qui vero ex ceteris Patribus nostris intellexerunt Mysterium in Mana abscindit, videlicet Iesum Christum ibi prafigurari, & Iesus efficit simile cum nobis unum, & nonnulli Sancti Pa-
triis eo uulpe procedunt, ut afferant adesse unionem natu-
alem cum corporibus nostris, & ab illo fieri partem nonna-
stra substantia. Difficile est explicare mentem eorum, circa hanc unionem substantiam; certum tamen est, cum

Paragraphus III.

spiritualiter euentus, spiritualiter eflaventes, ut spiritualiter fastidiosi. (S. Augustinus tractat. 20. in Joann.)

Discamus hinc objecta lemnescere. Moyses enim, Aaron, & Phineas, duo respexit in Maana. Primum speciem illius, alterum illius virtutem, & significacionem; & quia plerique Israelites in Maana speciem dumtaxar extimam consideravunt, mortui sunt: manducaverunt Manna, & mor-
tui sunt. Sed quia Moyses, Aaron, & Phineas sub cortice Manna videbant Corpus Iesu Christi datum nobis in Eu-
charistia, non mortui sunt. Non sicut mortui, quia visibilium eorum spiritualiter inservierunt. (Ibid.) Nos igitur moximique, & increduli Patres nostri si divinum hoc Sacramen-
tum recipimus, euclidem symbolum tantum inhabentes, quam multi de Altari accipiunt, & mortuus; Quia non habent fidem, quæ mystica haec integrum penetrat, & ostendit illi Iesum Christum præsentem substantialiter, non reci-
piunt illam, tamquam Deum, & Salvatorem suum.

Onnes Sancti Patres relplexerunt Manna; tamquam per Commissarii
festissimum Eucharistie Imaginem, & sane plures habent
Manna cum Eucharistie.

Paulus habet, quoniam Angelorum manus Calum Israelitis
præparabat, & Eucharistia Paulus est de Calo veniens. 2.

Manna deplorat, quoniam Israëlite illud labi videbant; Je-
sus Christus est in Eucharistia, quoniam fideles id sentiant. 3.

Manna noctu fibat, noctu quoque instituta fuit Eucha-
ristia. 4. Manna plebat inter duplum rorem, quarum prior
altera illud excipiebat, altera vero tegebat; & Eucha-
ristia recipi vult inter duplum gratiam, quarum prior
præcedere, altera vero sublegi debet. 5. Qui colligebat
Manna, fuit multum, fave parum colligerent, cum me-
ticebant illud, parem se copiam collegisse videbantur;

quod est miraculum Eucharistie, ubi Hostia major mil-
agis continet, quam minima. 6. Manna soli objecto lique-
cebat, sed coquebatur igni; ita Eucharistia, amorem qui-
dem requiecerit, non evidentiam, & est fidei Mysterium. 7.

Manna, licet post diem contabuceret, in Arca tamen, ubi servabatur, permanebat incorruptibilis, quod indi-
cium est, licet Eucharistia, singulis diebus absumatur, illa-
lam tamen in Ecclesiæ in æternum duratur. 8. Manna
habebat in ore fidelium quilibet saporem. Ita nunc &
Eucharistia. 9. Manna Israëlitata fuit, ut esset illis
viz subtilium; hoc ipsum Eucharistia fidelibus est ad eos
reciendos, & confundandos inter vitæ hujus arcam, quæ
mera est peregrinatio.

Elias igne curru sublatus in Calum reliquit Eliseo Disci-
cipulo pallium suum, quod recepit tamquam pretiolas

Elias, qui ascenderat in Calum reliquit
discipulo pallium, & s. Chrysotomus apud hoc munus Mysterio

fastidiosus, qui figuram eius probat. Discipulum hunc
beatum arbitramini, Sanchus hic Doctor inquit, & patrem

propositio applicatio ad hunc puerum ita par fuit, ut eius oculi
oculis illius, manus manus, os, ori, pedes pedibus ag-
glutinari videbentur. Sed figura praefata veritas, nam Dei

Filius in hoc Mysterio auctor Corporis suis naturalem ma-
gnitudinem, & ponit to tum sub minima Hostia particula, & seu prænoscat impios hoc in ludibrio traducen-
tes, seu prævidet hereticos respondentes, ipsum non esse

micans Panis, manu has irridescere pati, quam cessare,
quoniam fuit cibus notus, ut intime se nobis conjungat.

Veniet tempus, dicebat Discipulis suis, Salvator, quo plurimorum Caritas retrigescit. Misericordia hoc tempus ac-
cedit. Divinus Amor in Corde nostro patrum differt ab
igni, qui in lumen conversus fuit, cum Machabæi impe-
ritabant in Irael; sed similis ac lucum illud in Altare pos-
sum fuit, fidei convertit in ignem, & exarbit. Fac, Do-
mine, eamdem mutationem in cordibus eorum, quos pro-
tego formasti. Hanc gratiam pluribus Sanctis viris le-
cisci, & te eamdem nobis speramus esse facturum.

Pone cor, qui Arcam non rever-
tit, et invenit, deinceps illas, quas excepit
Deus in eos, qui dedicavit.

Caritas accen-
datur in cordibus
nostri per
Eucha-
ristiam.

Eliseus, qui
est figura
s. Chrysotomus
apud hoc munus
Mysterio
fastidiosus, qui
figura J. Ca-
rissima, in Calum
ascenderet
reliquum suum
hominare in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator se ponebat in Eucha-
ristia.

figura status, ad quem Jesus Christus se rediit in Eucha-
ristia, fuit Eliseus, qui ut mortuum puerum resuscita-
re, fece ita coarctavit, ut non magis patet, quam exi-
guum cadaver, quod in utram revocare cupiebat. Prophete-
tus, in quo Salvator